TORURNSKIE WODOCIAGI

spétka z ograniczong odpowiedzialnosciag

1893

Torun, dnia 28 kwietnia 2020 r.

L.dz.116.2020TK
FZ.38.80.2020 TK

Platforma zakupowa.

Dotyczy postepowania pn.: Dostawa armatury wodociggowej i kanalizacyjnej przez okres 12 miesiecy
w 2020 -2021 roku do Toruriskich Wodociggdw Sp. z 0.0. Ul. Rybaki 31 - 35.

Zamawiajacy Toruriskie Wodociagi Sp. z 0.0. w zwigzku ze ztozonymi pytaniami do SIWZ, dziatajac na
podstawie § 4 pkt. VIl ust.2 i 3 Regulaminu udzielania zaméwieri na dostawy, ustugi i roboty

budowlane w Spétce TW Sp. z 0.0. odpowiada jak nizej:

Pytanie 1.

Prosimy o podanie zrédfa badari, ktére stwierdzaja, ze nie zalana nakretka wibruje ?

Odpowiedz 1.

Zamawiajacy na podstawie utraty szczelnosci zasuw podczas ich eksploatacji, po rozkreceniu
zdemontowanych z sieci wodociggowej zasuw zeliwnych stwierdzit wibracjg klina.

W przedmiotowym SIWZ Zamawiajacy zawart zapisy techniczne opierajgc sie na swojej wiedzy oraz
wiasnym doséwiadczeniu wynikajacym z wieloletniej eksploatacji urzadzen oraz rozeznania rynku.

Pytanie 2.

Prosimy o podanie jaki negatywny wplyw na dziatanie zasuwy majg powyisze wibracje, w
szczegdlnosci kiedy kwadratowy ksztatt nakretki uniemozliwia jej odkrecenie ?
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Odpowiedz 2.

Zamawiajacy odpowiada, iz wibracja klina powoduje wycieranie gumy w kieszeni klina przez
wymienng nakretke o trzpien zasuwy. Wytarcie gumy w kieszeni klina powoduje jej odklejanie od
zeliwnego rdzenia klina, jego korozjg iw koricu utrate szczelnosci zasuwy.

Pytanie 3.

Prosimy o informacje, czy akceptuja Pafistwo podpisanie ofert za pomocg kwalifikowanych podpiséw
elektronicznych? Taka forma podpisu jest najbardziej adekwatna do obecnej sytuacji zwigzanej z
pandemia. Wiele firm, réwniez nasza pracuje zdalnie, tj. pracownicy oraz osoby odpowiedzialne

pozostajg w swoich domach.

Odpowiedz 3.

Zamawiajacy na podstawie § 4 pkt. VIl ust 5. Regulaminu, modyfikuje tre$¢ SIWZ w pkt.13 ust.1 ppkt.1 w
nastepujacy sposob:

Byto:
13.0pis sposobu przygotowania oferty.

1. Wymagania podstawowe. _
1) Kazdy Wykonawca moze ztozy¢ tylko jedng oferte. Oferte wraz z zafgcznikami,

oéwiadczeniami opisanymi ponizej, sktada w formie elektronicznej poprzez platforme
zakupowa Open Nexus. Oferte w formie papierowej sktada, tylko Wykonawca, ktérego oferta
zostata wybrana, w sposéb opisany w zaproszeniu do ztozenia oferty na platformie

zakupowej.
Jest:
13.0pis sposobu przygotowania oferty.

1. Wymagania podstawowe.
1) Kazdy Wykonawca moze zlozy¢ tylko jedng oferte. Oferte wraz z zafgcznikami,

oéwiadczeniami opisanymi ponizej, skfada w formie elektronicznej poprzez platforme
zakupowa Open Nexus. Oferte w formie papierowej sktada, tylko Wykonawca, ktérego oferta
zostala wybrana, w sposéb opisany w zaproszeniu do zlozenia oferty na platformie
zakupowej. W zwigzku z COVID'19 Zamawiajgcy nie bedzie wymagat zlozenia oferty
najkorzystniejszej w formie papierowej, jezeli Wykonawca zdecyduje sie (w terminie
sktadania ofert) na ztozenie oferty i pozostatych dokumentow / o$wiadczenn podpisanych
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie 4.

Pozycja 1-3 w zataczniku 2 — to ma by¢ zasuwa obustronnie z gwintem wewnegtrznym?

Odpowiedz 4.
Zamawiajacy informuje, iz zasuwa domowa w poz.1-3 winna by¢ obustronnie z gwintem

wewnetrznym.



Pytanie 5.

Czy zamawiajacy dopusci hydrant DN 100 o wyzszych parametrach ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz 5.
Zamawiajacy dopuszcza hydranty o wyzszych parametrach technicznych.

Pytanie 6.

Nawiertki maja by¢ do nawiercania rur PE czy stalowych/zeliwnych?

Odpowiedz 6.
- Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zatacznikiem nr 1 D pkt.2 w charakterystyce oraz specyfikacji

asortymentowej okreélit zastosowanie nawiertak NWZ do nawiercania rur zeliwnych i stalowych.

Pytanie 7.

Czy skrzynki uliczne maja by¢ cate zeliwne?
Odpowiedz 7.

Zamawiajgcy potwierdza wykonanie skrzynek ulicznych do zasuw z zeliwa szarego.

Pytanie 8.
Przedtuzacze — tam gdzie jest podana Srednica DN 50 dotyczy to przedtuzaczy do zasuw -
przytaczeniowych ?
Odpowiedz 8.

Zamawiajacy informuje, iz obudowa teleskopowa do zasuw DN 50 (przedtuzaczy trzpienia zasuwy
klinowej ) dotyczy zasuw przytgczeniowych. . .




